To be executed on a non-judicial stamp paper of Rs. 100 (In case of Maharashtra and Mumbai Rs. 500 and in Karnataka Rs. 200); Document to be notarized

100 ਰੁਪਏ ਦੇ ਗੈਰ-ਅਦਾਲਤੀ ਅਸ਼ਟਾਮ ਪੇਪਰ 'ਤੇ ਨਿਸ਼ਪਾਦਿਤ ਕਰਨ ਲਈ, (ਮਹਾਰਾਸ਼ਟਰ ਅਤੇ ਮੁੰਬਈ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ 500 ਰੁਪਏ ਅਤੇ ਕਰਨਾਟਕ ਵਿੱਚ 200 ਰੁਪਏ ਹੈ); ਨੇਟਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ਦਸਤਾਵੇਜ਼

DECLARATION CUM INDEMNITY ਘੋਸ਼ਣਾ ਕਮ ਮਆਵਜ਼ਾ

l	, S/o D/o W/o	and residing at	Do hereby
declare t ਮੈਂ	nat:) ऑडन /ऑडनी /)(डठी	ਅਤੇ ਇਸ	ਦੀ ਨਿਟਾਸੀ
 ਇਹ ਘੋਸ਼ਣਾ	hat: ਪੁੱਤਰ/ਪੁੱਤਰੀ/ਪਤਨੀ r ਕਰਦਾ/ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ:		CI IOE III
1.	My Late Shri/Smt and I am one of the legal heirs of Late Shri/Smt ਮੇਰੇ ਸਵਰਗਵਾਸੀ ਸ਼੍ਰੀ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਤੇ ਮੈਂ ਸਵਰਗਵਾਸੀ ਸ਼੍ਰੀ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ	died intestate o	nn .
2.	It has been brought to my attention that my	with PNB Met Shri/Kum/Smt was the Policy Owner wh	Life India Insurance Co. Ltd
3.	lt has been brought to my attention that Sh with a request to change the ownership o Smt, in his/her own name, ਇਹ ਮੇਰੇ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਲਿਆਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਸ਼੍ਰੀ/ਕੁ./ਸ਼੍ਰੀ/ ਸ਼੍ਰੀ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀਦੁਅ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਸੀ, ਸਵਰਗਵਾਸੀ ਸ਼੍ਰੀ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ	f the insurance nolicy held by my	late Shri
4.	I hereby declare and state that I have no objectioned is changed in the name of Shri/Kum/Smt. ਮੈਂ ਇਹ ਘੋਸ਼ਣਾ ਅਤੇ ਬਿਆਨ ਕਰਦਾ∕ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੈਨੂੰ ਉੱਪਰ ਬੀਮਾ ਪਾਲਿਸੀ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਬਦਲੇ ਜਾਣ 'ਤੇ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਨ	on whatsoever if the ownership of the , as per his requ ਭ ਜ਼ਿਕਰ ਕੀਤੇ ਸ਼੍ਰੀ/ਕ./ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹੀ ਹੈ। ਉਸ ਦੀ ਬੈਨਤੀ ਅਨੁਸਾਰ	insurance policy above men est. ਦੇ ਨਾਮ 'ਤ
5.	I hereby declare and state that I shall defend counter – claim, demand, charge or liability tha ownership of the insurance in the name of the ਮੈਂ ਘੋਸ਼ਣਾ ਕਰਦਾ∕ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਜਾ ਨਿਰਦਿਸ਼ਟ ਕਰਦਾ∕ਕਰਾ ਲਈ ਪੀਐਨਬੀ ਮੈਟਲਾਈਫ਼ ਦਾ ਬਚਾਅ, ਮੁਆਵਜ਼ਾ ਅਤੇ ਤੀਨੂੰ	at PNB MetLife may be exposed to or said Shri/Kum/Smt ਦੀ ਕਿ ਮੈਂ ਉਸ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦਾਅਵੇ, ਜਵਾਬੀ ਦਾਅ ਬੇਕਸਰ ਰੱਖਾਂਗਾ/ਰੱਖਾਂਗੀ, ਜਿਸ ਨਾਲ ਪੀਐਨ	account of such change of
Made an	d executed on this day ofਦੇ ਦਿਨ	, 20 5 ਨੂੰ ਕੀਤੇ ਬਦਲਾਅ ਹੋਣ ਦੇ	 ਕਾਰਨ ਉਜਾਗਰ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।
	'e of Legal heir) ਮਜ਼ਦ ਦੇ ਦਸਖ਼ਤ)		
ੁ Witnesse ਗਵਾਹ:			
1			
2			

Note – The present policy servicing form contains original in English along with its vernacular translation. In the event of any disagreement arising between the translated version and the original English version, the English version shall be considered as final and shall prevail.

ਧਿਆਨ ਦਿਓ – ਵਰਤਮਾਨ ਪਾਲਿਸੀ ਸਰਵਿਸਿੰਗ ਫਾਰਮ ਇਸ ਦੀ ਸਥਾਨਕ ਭਾਸ਼ਾ ਅਨੁਵਾਦ ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਮੂਲ ਅੰਗ੍ਰੇਜ਼ੀ ਦੇ ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹੁੰਦਾ ਹੈ। ਅਨੁਵਾਦਿਤ ਵਰਜਨ ਜਾਂ ਮੂਲ ਅੰਗ੍ਰੇਜ਼ੀ ਵਰਜਨ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਵੀ ਅਸਹਿਮਤੀ ਪੈਦਾ ਹੋਣ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿੱਚ ਅੰਗ੍ਰੇਜ਼ੀ ਵਰਜਨ ਅੰਤਿਮ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਹ ਹੀ ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਹੋਵੇਗਾ।